[image: ]

EDITAL Nº 016/2024

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ERNESTINA, no uso de suas legais atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para:

1.  DIVULGAR a Homologação Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Matemática, Professor de língua Portuguesa, Professor Educação Física, professor língua inglesa, Edital 004/2024;

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ERNESTINA, em 22 de Janeiro de 2024.

PAULO ELMAR PENZ
Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se.

       MARA RUBIA DOS SANTOS
       Sec.Mun.da Administração

Professor De Matemática
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	1º
	JOANA SALETE BENOIT

	2º
	MARCIA REGINA TESSER

	3º
	CARLA REGINA PICININI

Língua Portuguesa
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	1º
	TAÍSE PEDROTTI GOMES

	2º
	MARLI LEA ROSA FERREIRA

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	1º
	ALEXANDER GNICH CORDEIRO

	2º
	BRENDON LUIS DATSCH HENKES

	3º
	MARCELO DOS SANTOS VEIGA

	4º
	DIEGO GABRIEL NEUHAUS

 Professor Educação Física

professor língua inglesa
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	1º
	KÁTIA DOS SANTOS JUSTUS

[image: ]
image1.jpeg
v PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

image2.jpeg
L S, Municieo OF : y.
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021 - CENTRO - CEP 99140-000 - ERNESTINA - RS ERNESTINA‘A
" ERNESTINA PARA TODOS somommn

CNPJ 92.406.180/0001-24